quod dilectienem team et per literas et per nuncinm teamplurimum postulavimus .

O bnixe regamns super quedamdilectissime filie nostro tibi eqnidemfidelissimo et satis

note celsitudinemteaminterpellantes , nt in illa re
,
quampestuls bamus , nostrae volun

tati sssensumpraeberes . S ed nihil nobis de hs c ipsa re pestea, nnde plurimummirsmur,
remands st i. E t ipse quidemiammagnifice s icut dignus est feret lecatns , nisi hie faisset
exspectatiene detentus , quo dene novit fidelieren1 t ibi non poteris invenire . Hec autem
tnae sit notumdignits ti , quod cumdemine imperatore karissime filionos tro de re ists

nondumquicqnamegimus , quoniamtuae certitndinemvoluntatis hactenus exsp
c
ctav illl lls .

D e hoc vere certiss imns ex istas , quedsi hoc unumnostri cs nss
,
nos tro rogatu feceris ,

quicquid a nobis deineeps me et te dignumpetieris , impetrabis . Quicquid igitur de hac
re sedet tue anime

,
utrumvidelicet nos tris tamdigais , quod non diffidimus

,
assentiaris

pet itienibns , nos quantecius office certes . Nelumus enimtantumvirum
,
tsmutilemeccle

s iast ice regimini tali amode suspendiodefineri. Novo quidemsigillontpote evidentieri

has lifteras idcirco 1ns 1gnm praec1prmns , nt tua etiam dignitas ev ident iss imum tuae

eoncessionis s ignumaliqnod videlicet admirationis novumin novo
,
quempet imus episcopo

eligendo et const itnendomittere dignetur.

P ez et Hueber cod . dipl. hist . epist . (Thes. anecdott . Tom. VI.) p. 286. Hageen an n. Bohem. ed.

Dobner V. p. 524 . Boezek cod. dipl. Morar . I. p . 174. Vgl. Horn biga epistolar nm. in M iseellan. Lips. VIII.
p . 587 661.

No. 36 . 1086.

E rzbischof Hartwig ron 1l[agdehurg inginehmmscht den Herzog Wrat isiav wegen der ihmverliehenen

königlichen l
’l
’

nrde und ersucht ihn . den romB . B ennoimabsicht igten W iedereintri tt in M eissen

zu verh indern .

Domino regi glorios iss imo annis et lide erga imperatoremnos trum
,
quodque

hie excellentius est
,
pietate erga deumpraestantissimoH . dei grat is M ag adaburgensis

archiepiscopus mann dei aux iliari et brachioeius eonfirmari. Ex quoprimumvirtut nm
tuaramnot it ia tanquamsuav iss imoodore a

_

fflati sumus
,
semper oceas iouem‘

quaerentes

taimas ’

, qna s tudiumnos trumerga tnumobsequiumprobaremus Interim plaeuit deo

proearnndemvirtntnmmerito adiutoriumsuper potentemponere et elect umde plebe sna
exaltare

, et nos revelata div initus nobis auricula cumS amuele implevimus eornunostrum
oleoexnltat ionis . A d ungnendumelectumdomini prae part ieipibus suis parati quidem
taimas